Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа им. В.М. Кокова»  с.п. Кишпек

Баксанского муниципального района

Кабардино-Балкарской  Республики

с.п. Кишпек    ул. Школьная,11   e-mail: sosh-kishpek@yandex.ru            тел.(86634) 32-1-34

                                                                                                              «01» сентября  2025г.

Приказ № 180

«О назначении куратора, ответственного  за внедрение целевой модели

наставничества в МОУ «СОШ им.В.М.Кокова» с.п.Кишпек

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения

Российской Федерации от 25.12.2019 №Р-145 «Об утверждении методологии

(целевой модели) наставничества обучающихся для организаций,

осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным,

дополнительным общеобразовательным программам среднего

профессионального образования, -

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Назначить заместителя директора по УВР Бекову М.Х. куратором,

ответственным за внедрение целевой модели наставничества в 2025-2026

учебном году в МОУ «СОШ им.В.М.Кокова» с.п.Кишпек.

2.Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Директор-                                                   Д.С.Балкарова

Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм

Муниципальнэ щIэныгъэмкIэ  IуэхущIапIэ

Бахъсэн муниципальнэ куейм хыхьэ

Кыщпэк къуажэм дэт

«К1уэк1уэ В.М. и ц1эр зезыхьэ курыт еджапIэ

Къабарты-Малкъар Республика

Бахсан  муниципал районну

Муниципал битеулю билим берген учреждение

«Кишпек элни В.М.Коков атын жюрютген орта

билим  берген школу»

mailto:sosh-kishpek@yandex.ru